visando autorização para abertura de Credito Suplementar por Superávit Financeiro no 

orçamento geral do Município de Pato Branco, na Secretaria Municipal de Ciência Tecnologia e 

Inovação no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

O presente projeto de lei visa á complementação do valor de R$ 150.000,00 

(cento e cinquenta mil reais) onde já solicitamos a abertura de Credito Especial. O valor acima=f 

citado é para Infraestrutura em gestão e tecnologias avançadas para o setor de incubação i ~ 
centro de pesquisa do parque tecnológico de Pato Branco, através de convenio firmado entre cP' ~